VFM-MNU/P3X75 Menü-Wandhalterungssatz -
Hochformat 3 x 65-75"
vav.link/de/vfm-mnu-p3x75 VFM-MNU/P3X75 EU SAP: 12214181
Schwerlast-Wandhalterung auf Schienenbasis
Unterstützt drei 65"-75" Displays im Hochformat
SWL 120 kg (265 lb) insgesamt
Kameraregal inklusive
12 Grad Neigung nach unten
Entwickelt für AV-Integratoren, die Kunden von
Schnellrestaurants (QSR) bedienen, ist dieses Wand-
Schienen-Montageset erweiterbar und benutzerfreundlich.
Enthaltene Komponenten:
SWL 120 kg
Dieses Produkt verwendet Komponenten mit starker Stärke, um
das Gewicht zu tragen. Das Gewicht aller kombinierten Displays
darf dies nicht überschreiten.
Vier Kartons
Dieses Kit enthält mehrere verschiedene Produkte, die für diese
Anwendung kombiniert wurden, daher wird es in vier Kartons
geliefert. Wenn Sie eine andere Kombination benötigen, können Sie
jedes Teil separat bestellen.
Drei Wandhalterungen
Die Wandhalterungen haben eine einstellbare Reichweite, um
Wände auszugleichen, die nicht perfekt bündig sind. Sie gleiten
leicht entlang der Schiene, was es einfach macht, die Schiene an
einer tragenden Struktur in der Wand zu verankern.
Kameraregal
Die Einrichtung umfasst ein Kameraregal, das eine Kamera über,
unter oder zwischen den Bildschirmen halten kann, was eine
bequeme Möglichkeit darstellt, die Sicherheitsüberwachung für den
Verkaufsbereich zu positionieren.
3 x Displays
Dieses Kit ist für drei 65" bis 75" Portrait-Displays konzipiert. Wir
haben eine Vielzahl anderer Kits verfügbar, also wenn Sie nach
etwas anderem suchen, suchen Sie einfach oben nach VFM-
MNU/P.
2400 mm breite Schiene
Die Aluminiumschiene besteht aus drei Abschnitten, jeweils 800
mm breit, mit Verbindern, die in die oberen und unteren Nuten
eingesetzt sind. Sie kann nach Bedarf verlängert werden.
SPEZIFIKATIONEN
VFM-MNU/P3X75 Menü-Wandhalterungssatz - Hochformat 3 x 65-75"
PRODUKTABMESSUNGEN
Siehe CAD
ZULÄSSIGE BELASTUNG
120 kg / 265 lbs (40 kg / 88 lbs pro Display)
BAUMATERIAL
Stahl, Aluminium
FARBE
Mattschwarz pulverlackbeschichtet
VESA-GRÖSSEN
600 × 400 mm 500 x 500 mm 500 x 400 mm 400 x 600 mm 400 ×
400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 × 300
mm 200 x 200 mm
ZUBEHÖR INKLUSIVE
1 x Kameraablage 2 x Extrusionsendkappen 6 x Verbinder 80 x T-
Nuten M6 Schrauben 28 x T-Nutenmuttern
GARANTIE
Lebenslange Rückgabe an die Basis
KONFORMITÄTEN
RoHS, WEEE, REACH
ABMESSUNGEN DER VERPACKUNG
Dieses Kit enthält vier Kartons: 1 x Schiene: 884 x 224 x 237 mm /
34.8″ x 8.8″ x 9.3″ 3 x Wandhalterungen: 680 x 235 x 55 mm / 26.8″
x 9.3″ x 2.2″
VERPACKTES GEWICHT
Dieses Kit enthält vier Kartons: 1 x Schiene: 12,1 kg (26,7 lbs) 3 x
Wandhalterungen: 4,7 kg (10,4 lbs)